
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

防災政策課
津波避難ビル用資機材ボックス，トイ
レ関連資機材及びアルミシート

1式 指名競争入札 株式会社中村防災サービス 3,366,660円 R7/2/3 3,788,290円  

子ども育成課 壁掛け扇風機 30台 随意契約 有限会社丸栄ストアー 486,750円 R7/2/3 486,750円  

地域活性推進課
高知市こうちらいふ体験滞在拠点
「いっく」電気製品

1式 指名競争入札 四国家電株式会社 1,490,720円 R7/2/3 2,365,440円  

情報政策課 封入封緘機用消耗品 1式 随意契約
ベーヴェ・システック・ジャパン株式
会社大阪営業所

697,840円 R7/2/4 697,840円  

R7/2/5 690,360円  

地域活性推進課
高知市こうちらいふ体験滞在拠点
「いっく」ダイニングテーブルセット

4セット 随意契約 株式会社野本木工所 303,600円 R7/2/5

子ども育成課 空冷ヒートポンプパッケージエアコン 1式 随意契約 株式会社三共電器 490,600円

400,400円  

鏡地域振興課 林道起終点標柱 1式 指名競争入札 有限会社ダイワ青陽社 1,796,960円 R7/2/6 2,398,000円  

地域活性推進課
長浜・御畳瀬・浦戸」魅力満載ハンド
ブック（地域本）

3,000部 随意契約 有限会社西村謄写堂 191,400円 R7/2/6 316,800円  

R7/2/7 462,000円  

地域共生社会推進課
「高知市地域福祉活動推進計画（令和
７～１２年度）」概要版

12,000部 随意契約 池田印刷株式会社 155,760円 R7/2/7

民権・文化財課
高知市文化財調査報告書第５１集「神
田ムク入道遺跡－集合住宅建設に伴う
埋蔵文化財発掘調査報告書」

1式 随意契約 株式会社高陽堂印刷 151,976円

343,200円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

観光魅力創造課
「龍馬の生まれたまち歩き～土佐っ歩
～」リーフレット

10,000部 随意契約 株式会社高陽堂印刷 103,950円 R7/2/7 198,000円  

商業振興・外商支援
課

日曜市ポスター 600枚 随意契約 株式会社高知新聞総合印刷 143,880円 R7/2/7 215,160円  

R7/2/10 1,368,400円  

学校環境整備課 高知市立学校３校電話設備 1式 指名競争入札 新進電気販売株式会社 2,288,000円 R7/2/10

健康福祉総務課 福祉避難所用防災用品 1式 指名競争入札 株式会社中村防災サービス 1,320,000円

3,500,000円  

中央窓口センター
個人番号カード交付通知用長形３号封
筒

20,000枚 随意契約 有限会社三宮印刷 127,600円 R7/2/10 158,400円  

保育幼稚園課 ステンレス製食器戸棚 1台 随意契約 株式会社サタケダイニングシステム 121,000円 R7/2/10 130,900円  

R7/2/12 587,125円  

建築指導課 行政道路台帳図製本 1式 随意契約 有限会社ダイワ青陽社 196,900円 R7/2/12

母子保健課
令和７年度版　お母さんと赤ちゃんの
健診・検査の受診票綴り

2,500冊 随意契約 合資会社佐川印刷所高知営業所 527,450円

196,900円  

情報政策課
情報政策課消耗品（ＬＡＮケーブル及
びプロジェクター）

1式 随意契約 株式会社高知通信機 241,989円 R7/2/13 480,789円  

スポーツ振興課
高知市スポーツ指導員更新講習，養成
教室受講者用制服

1式 随意契約 有限会社ミマスポーツ 236,060円 R7/2/13 236,060円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

R7/2/13 232,650円  

観光魅力創造課 坂本龍馬生誕１９０年記念ピンバッジ 3,000個 随意契約 株式会社ヒロマツ 254,100円 R7/2/13

人事課 額縁（感謝状用） 100枚 随意契約 有限会社マルクニ 153,450円

357,500円  

保険医療課
窓あき封筒（給付担当用及び限度額適
用認定証用）

1式 随意契約 有限会社瓢千堂 100,595円 R7/2/14 102,498円  

保育幼稚園課 組立式プール 1式 指名競争入札 四万十教遊社高知営業所 1,595,000円 R7/2/17 2,539,350円  


